página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S

C O N C U R S O  P Ú B L I C O
P Ó S - R E C U R S O

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no Edital de Abertura nº 003/2011, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições
atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO PÓS-
RECURSO, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica DEFERIDA a condição especial e o deferimento da inscrição como Portador de Deficiência para os candidatos
descrito abaixo:

CARGO: 406 – ENFERMEIRO PSF – NÍVEL 16

NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE

PORTADOR
DE

DEFICIÊNCIA

Condição especial
para realização da

Prova Objetiva

Sanches José De Quadros  70406317 67928997 Visual Nenhuma

CARGO: 204 – ASSISTENTE DE ADMINISTRÇÃO I

NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE
Condição especial para realização da

Prova Objetiva

Rauli Marinho do Prado 69501270 76789142 Auxilio na transcrição das respostas

CARGO: 205 – AUXILIAR DE BIBLIOTECÁRIO – NÍVEL 12

NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE
Condição especial para realização da

Prova Objetiva

Dalton Paulo Kossoski  69600596 83461594
Auxilio na transcrição das respostas e

tempo adicional

Art. 2º A prova objetiva será aplicada no dia 16/10/2011.

Parágrafo único. Os candidatos deferidos deverão acessar o endereço eletrônico www.fafipa.org/concurso e imprimir o
comprovante definitivo de inscrição, que informará o horário e local de realização da prova objetiva.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ponta Grossa, 14 de outubro de 2011.

 José Elizeu Chociai
Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos